

ООО "Медиа-М", ИНН 3257012324/325701001, 241037, Брянск, Авиационная, д. 17, кв. 61, тел. (4832) 311-555, р/с 40702810808000000140 в Брянское  
ОСБ №8605 ПАО Сбербанк, БИК 041501601, корр/с 30101810400000000501

г/р/с/а/к, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Форма по ОКУД **0330212**

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Грузополучатель ФГБОУ ВО ВГМУ им Н.Н.Бурденко Минздрава России, ИНН3666027794/366601001, 394036, Россия, г. Воронеж, ул. Студенческая, 10

Поставщик ООО "Медиа-М", ИНН 3257012324/325701001, 241037, Брянск, Авиационная, д. 17, кв. 61, р/с 40702810808000000140 в Брянское  
ОСБ №8605 ПАО Сбербанк, БИК 041501601, корр/с 30101810400000000501

Плательщик ФГБОУ ВО ВГМУ им Н.Н.Бурденко Минздрава России, ИНН3666027794/366601001, 394036, Россия, г. Воронеж, ул. Студенческая, 10

Основание Договор №223/А/15 от 11.09.2017г.

договор, заказ-наряд

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Номер документа	Дата составления
2438	18.09.2017

Транспортная накладная

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения код	Вид упаковк и	Количество		Масса брутто	Колыче- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.		
				в одном месте	мест, штук.					ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Персональный компьютер IT Partner	шт	796				29.000	24786.99	718822.75	18%	129388.10	848210.85		
2	Персональный компьютер IT Partner	шт	796				1.000	24786.90	24786.90	18%	4461.64	29248.54		
Итого									30.000	X	743609.65	X	133849.74	877459.39
Всего по накладной									30.000	X	743609.65	X	133849.74	877459.39

ВЛК! еснт

Товарная накладная имеет приложение на 1 листе  
и содержит два приложения

порядковых номеров записей

Всего мест \_\_\_\_\_  
Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_  
Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_

Приложение (паспорта, сертификаты и т.д.) на \_\_\_\_\_ листах

Всего отпущено два наименований  
на сумму восемьсот сорок семь тысяч четыреста пятьдесят девять рублей 39  
копеек

Отпуск разрешен Ген. директор Шишацкий М.А.  
Главный (старший) бухгалтер Шишацкий М.А.  
Отпуск груза произвел Ген. директор Шишацкий М.А.



По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_  
выданной \_\_\_\_\_

ком, кому (организации, должности, фамилия и и.о.)

Груз принял Шишацкий М.А.  
Груз получил Шишацкий М.А.  
грузополучатель \_\_\_\_\_

М.П.

2017 года



ООО "Рэдком", ИНН 4825031945, 3960002, Липецкая обл., Липецкий г. Коммунальное упр. дом № 50, тел.: +7 (4742) 22-05-55, р/с: 4070281062205000031 в банке

Форма по ОКРУД  
по ОКПО  
6333212  
29831667

ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г. ВОРОНЕЖЕ БИК 042207835 №: 30101810100000000835

Группа покупателей: Воронежское гос-во ин-во академия им. Бурлакова, ИНН 3903027794, р/с: 40301810520072000003 в банке ОТДЕЛЕНИЕ ВОРОНЕЖ БИК 042007001 №

Вид деятельности по ОКДП  
по ОКПО  
51.84.1

Адрес доставки: г. Воронеж, ул. Студенческая, 10

ООО "Рэдком", ИНН 4825031945, 3960002, Липецкая обл., Липецкий г. Коммунальное упр. дом № 36, тел.: +7 (4742) 22-05-55, р/с: 4070281092205000031 в банке  
Поставщик: ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г. ВОРОНЕЖЕ БИК 042007835 №: 30101810100000000835

по ОКПО  
29831667

Плательщик: Воронежское гос-во ин-во академия им. Бурлакова, ИНН 3903027794, р/с: 40301810520072000003 в банке ОТДЕЛЕНИЕ ВОРОНЕЖ БИК 042007001 №

по ОКПО

Основание: договор 223/03/11

номер  
дата  
номер  
дата

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа 130-46407  
Дата составления 21.03.2017

Транспортная накладная

Вид операции  
Справочник 1

№ п/п	Наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения	Вид упаковки	Кол-во	Масса нетто	Масса брутто	Цена, руб. ед.	Сумма без учета НДС, руб. ед.	НДС			Сумма с учетом НДС, руб. ед.
									ставка, %	сумма, руб. ед.	14	
1	HP Elite 15 G4 Laptop Intel i5 110-15642 (8071620/99K) Intel Core i5 7260U 2503 MFD COMB 40502133 M/F 500 GB HDD 2048 MB M/DMA9 GeForce™ 920MX (ON+RR) DL WLAN 802.11 a/b/g/n/ac, 1 Giga LAN, Bluetooth 4.1 VGA, HD Cam, Line out (W/Headset) 15 Home 1366/758 Cam 0.3MPx eSATA	шт	156	шт	1,000	10	10,000	30 021,15	300 211,85	18%	54 038,14	354 250,00
Итого						10			300 211,85	X	54 038,14	354 250,00
Всего по накладной						10			300 211,85	X	54 038,14	354 250,00

320.26.20.11.110(3)

Товарная накладная имеет приложенные к ней копии:

Сдан [подпись] [подпись] [подпись]

Всего мест: Десять

Претензии (возврат, сертификаты и т.п.) не принимаются

Всего страниц: четыре

Триста пятьдесят четыре тысячи девятьсот сорок один рубль 00 копеек

Отпуск груза разрешен [подпись] Черсунова М. Д.

Главный (старший) бухгалтер [подпись] Бурлакова О. П.

Отпуск груза произвел [подпись] Черсунова М. Д.

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

выдана(я)

Груз получен [подпись]

Груз передан [подпись]

